



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/027794/20/ODK/Hum VZ 15.20

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Miroslava Humpolíková

Telefon: +420 599 430 203

Fax:

E-mail: miroslava.humpolikova@ovajih.cz

Datum: 24. března 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **Likvidace a náhrada nevyhovujících prvků dětských hřišť v městském obvodu Ostrava-Jih**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost dodavatele ze dne 20. 3. 2020 a 23. 3. 2020 poskytuje zadavatel v souladu s § 98 zákona vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	V příloze č. 5 na ilustrační fotografii je zobrazeno dřevěné pískoviště. Trváte na tomto materiálu či jste ochotni přistoupit i na jiný?
Odpověď č. 1	Zadavatel upravuje technické údaje pískoviště a nově připouští použití materiálu: akátové a modřínové dřevo.
Dotaz č. 2	Dále bych se Vás chtěl zeptat, o kolik dětských hřišť se jedná, zda jsou všechna stejná co se využitelné plochy týče a kolik tato plocha činí metrů čtverečních.
Odpověď č. 2	Nejedná se o výstavbu celých dětských hřišť, ale o volné umístění dětských herních prvků v městském obvodu. Předpokládaný rozsah prací je dán přílohou č. 4 výzvy, respektive přílohou č. 1 Rámcové smlouvy, ve které zadavatel uvádí předpokládané množství prováděných prací i dodávek. Přesné počty zadavatel v tuto chvíli nezná.
Dotaz č. 3	Můžou být použity i jiné materiály, kvalitnější (HDP plast, kov), než je uvedeno v příloze č. 5?

Odpověď č. 3	Zadavatel upravuje pouze použití materiálu u dětského prvku pískoviště (viz. Odpověď č. 1), pro ostatní hrací prvky je použití materiálů uvedených v Příloze č. 5 výzvy závazné.
Dotaz č. 4	Musí být pískoviště z akátu a po celém obvodu se sedáky?
Odpověď č. 4	Zadavatel v Odpovědi č. 1 upravuje použití materiálu, ovšem na provedení sedací části pískoviště po celém obvodu trvá.
Dotaz č. 5	Musí být houpačka hnízdo ilustrativní obrázek č. 3 z nerezů?
Odpověď č. 5	Zadavatel trvá na provedení houpačky z Ilustrační fotografie č. 3 přesně dle popisu materiálů uvedených v Příloze č. 5 výzvy.

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených v Zadávacích podmínkách **zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. 4. 2020 do 10:00 hod.**

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

PhDr. Daniel Jeřábek
vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

v.z. Ing. Petra Bálková
odbor dopravy a komunálních služeb

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.